
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SĂLAJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
 

HOTĂRÂREA nr.28 
din 31 martie 2020 

privind modificarea Programului judeţean de transport de persoane   
 prin curse regulate 

 
Consiliul Judeţean Sălaj, întrunit în şedinţă ordinară;  
Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr. 3.421 din 11.03.2020 al preşedintelui Consiliului judeţean; 
- raportul de specialitate nr. 3.422 din 11.03.2020 al Direcţiei juridice şi administraţie locală; 
- prevederile art. 8^1 alin. (2) lit. g) şi alin.(3) din Ordonanţa Guvernului nr. 27/2011 privind 

transporturile rutiere, cu modificările şi completările ulterioare; 
-  prevederile art. 15 alin. (1) şi alin. (2) din Normele metodologice privind aplicarea 

prevederilor referitoare la organizarea şi efectuarea transportului rutier contra cost de 
persoane prin servicii regulate la nivel judeţean, aprobate prin Ordinul comun al Ministrului 
Transporturilor şi al Ministrului Dezvoltării Regionale şi Administraţiei Publice 
nr.1158/2.336/2019;  

-   prevederile art. 173 alin. (1) lit. f) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 
completările ulterioare,  

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se modifică Programul judeţean de transport rutier de persoane prin curse regulate, 

conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 Art. 2. Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Judeţean Sălaj nr. 148 din 17.12.2012, cu 
modificările şi completările ulterioare, rămân nemodificate. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Direcţia juridică şi 
administraţie locală.  

Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică la: 
- Direcţia juridică şi administraţie locală; 
- S.C. TUR CENTO TRANS S.R.L; 
- S.C. VÎNĂTOR TRANS S.R.L. 
 

        PREŞEDINTE,                         Contrasemnează: 
             SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI, 
                                                                                                                        

   Tiberiu Marc  
                                            Cosmin-Radu Vlaicu 



Anexă 
la Hotărârea Consiliului Judeţean Sălaj nr.28 din 31 martie 2020 privind modificarea Programului judeţean de transport de persoane prin 

curse regulate 
VINATOR 

TRANS SRL 
B114BUS 
SJ01BUS 

018 ZALĂU  ŞĂRMĂŞAG ZALNOC 49 9 minim 10 2  6.10 7.00 7.05 7.55 1,2,3,4,5, 

           14.20 15.15 15.20 16.15 1,2,3,4,5, 

           16.40 17.40 17.55 18.55 1,2,3,4,5, 

           19.10 20.05 20.10 21.05 1,2,3,4,5,6 

           7.30 8.40 9.05 10.05 1,2,3,4,5,6,7 

           10.10 11.05 11.10 12.00 1,2,3,4,5 

           12.20 13.15 13.35 14.25 1,2,3,4,5,6,7 

           15.20 16.20 21.20 22.20 1,2,3,4,5,6,7 

           23.30 0.15 5.35 6.25 1,2,3,4,5,6,7 

C1, C2, C4, C6,C7,C9 circulă până în Bobota;  C3,C5, C8 circulă până în Zalnoc; C5,C7,C8,C9 circula si in zilele 6-7     

TUR CENTO 
TRANS SRL 

B420CEN 
SJ82CEN 

019 ZALĂU  ŞĂRMĂŞAG 30 8 minim 23 2  7.20 8.20 8.30 9.30 1,2,3,4,5,6,7 

           9.30 10.30 10.30 11.30 1,2,3,4,5,6,7 

           11.20 12.20 12.30 13.30 1,2,3,4,5,6,7 

           13.10 14.10 14.10 15.10 1,2,3,4,5,6,7 

           14.30 15.30 5.45 6.45 1,2,3,4,5,6,7 

           15.30 16.30 6.45 7.45 1,2,3,4,5,6,7 

            18.30 19.30 17.15 18.15 1,2,3,4,5,6,7 

           23.20 0.20 21.40 22.40 1,2,3,4,5,6,7 

  


